
 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
EDITAL: Tomada de Preço nº 1/2016 
TIPO: Menor preço Global 
OBJETO: CONSTRUÇÃO DA MESOESTRUTURA DE 120,00 m² DA PONTE SOBRE 
O RIO PRETO NO MUNICIPIO DE MATOS COSTA  
ENTREGA DOS ENVELOPES: no máximo até às 09:00 Horas do Dia 05/05/2016. 
ABERTURA DOS ENVELOPES: às 09:30 Horas do Dia 05/05/2016.  
Maiores Informações e o Edital Completo poderão ser obtidos no Departamento de 
Compras e Licitações do Município, sito Rua Manoel Lourenço de Araújo, n° 137, fone 
(49) 3572 1111, no horário de expediente em vigor, ou pelo e-mail: 
compras@matoscosta.sc.gov.br. 
 
 

MATOS COSTA, SC, 19 de abril de 2016  
 
 

RAUL RIBAS NETO 
Prefeito Municipal 

 

mailto:compras@matoscosta.sc.gov.br

